
Kabelka 
Chraňte před chemikáliemi (kyseliny, lihy, lepidla), otevřeným ohněm a tepelnými zdroji. Poškozují 

povrchovou úpravu. 

Při zněčištění jednoduše omýt vlhkým hadříkem. Může se použit i teplá voda např. s mýdlem. Při větším 

znečištění se může použít i čistý technický líh. Po čištění vždy omýt obyčejnou vodou a vysušit čistým 

hadříkem. 

Upozornění!! Nikdy nepoužívat saponátové a desinfekční prostředky koncentrované! Nutno chránit před 

organickými rozpouštědly. Doporučujeme také chránit povrch před potřísněním od čaje, kávy, kečupu, 

červeného vína atp. V případě potřísnění okamžitě očistit povrch výše uvedeným způsobem. 

Promočené prudce nesušte, materiál praská a deformuje se. Vysušte při pokojové teplotě. 

Upozorňujeme na pouštění barev nekvalitního denimového oblečení jako jsou montérky, pracovní oděvy 

atd. Ve spojení s potem můžou zanechat neodstranitelné skvrny! 

Nenoste v kabelce větší zátěž, než je uvedeno na štítku, materiál může praskat. 


